
 

 

 
Muut asiat 
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Viesti puheenjohtajalta:  
 
“Ollako vai eikö olla – läheis- ja omaishoitajien asema”  Omaishoitajien viikon 
seminaari    Keskiviikkona 26.11.2025 kello 12.00–16.00  Itä-Suomen 
yliopisto, Joensuun kampus. Mainos liitteenä. 
 

 Viestit hyvinvointipäälliköltä: 
 
“Hei ikäihminen, mitäs siulle kuuluu” tilaisuus Ellinkulmalla 18.11.2025 klo 13 
alkaen. Voimaa Vanhuuteen järjestöilta Juuan kunnantalolla 20.11.2025 klo 16 
alkaen. Mielenterveysviikko 16.11.-23.11.2025, lue lisää täältä 
Mielenterveysviikko - Mielenterveyden keskusliitto Juuan kunnassa 
osallistutaan hyvinvointialueen mielen hyvinvointia kaikille kampanjaan 
toteuttamalla mielen hyvinvoinnin rastirata keskuspuistoon.  
 
Aiemmassa kokouksessa keskusteltiin pyörätuolin hankinnasta kunnan 
liikuntapaikoille. Kuntaan tuli tämän jälkeen yhteydenotto, jossa tarjottiin 
muutamia käytettyjä pyörätuoleja kunnan käyttöön. Voidaan kokeilla ensin 
näitä pyörätuoleja.  
 
Siun soten digitaalisiin palveluihin uusi sote-keskusten ja sote-asemien 
kiireetön asiointipalvelu. Pohjois-Karjalan hyvinvointialue – Siun sote avasi 
digitaalisiin palveluihin sosiaali- ja terveyskeskusten sekä sosiaali- ja 
terveysasemien kiireettömän asiointipalvelun. Asiakas voi lähettää 
terveysasioistaan kiireettömän viestin haluamansa sote-keskuksen tai 
‑aseman hoitajille. Uusi asiointitapa on avattu puhelinpalvelun rinnalle, ja sitä 
voivat käyttää kaikki hyvinvointialueen asukkaat. Kiireettömän asiointipalvelun 
kautta asiakas voi asioida esimerkiksi laboratoriopyyntöön tai ‑vastauksiin, jo 
todetun sairauden hoitoon tai lääkitykseen liittyvissä asioissa. Viestipalvelun 
kautta voi lähettää myös esimerkiksi ammattilaisen pyytämiä verenpaine- tai 
pef-mittaustuloksia. Hoitaja vastaa viestiin kolmen arkipäivän kuluessa kello 
8–16 välillä. Asiaa voidaan hoitaa eteenpäin vaihtamalla viestejä kiireettömän 
asiointipalvelun kautta, puhelimitse tai tarvittaessa lähivastaanotolla. Lue lisää 
täältä: https://www.siunsote.fi/2025/10/siun-soten-digitaalisiin-palveluihin-uusi-
sote-keskusten-ja-sote-asemien-kiireeton-asiointipalvelu/ 

 
Seniorineuvonta Ankkurissa on otettu käyttöön digitaalinen 
yhteydenottolomake. Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen – Siun soten 
Seniorineuvonta Ankkurissa on otettu käyttöön digitaalinen 
yhteydenottolomake. Uudella digitaalisella palvelulla helpotetaan asiakkaisen 
yhteydenottoa ja asiointia.  Digitaalisella lomakkeella voit ottaa yhteyttä 
Seniorineuvonta Ankkuriin ajasta ja paikasta riippumatta. Lomake on 
tarkoitettu kiireettömään asiointiin. Ammattilaiset ovat yhteydessä seitsemän 
arkipäivän kuluessa lomakkeen lähettämisestä. Lue lisää täältä: 
https://www.siunsote.fi/2025/10/seniorineuvonta-ankkurissa-on-otettu-
kayttoon-digitaalinen-yhteydenottolomake/ 

 
 
 

 
Päätösehdotus Käydään läpi viestit ja muut esille tulevat asiat. 
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Päätös “Ollako vai eikö olla – läheis- ja omaishoitajien asema”, omaishoitajien 
viikon seminaari keskiviikkona 26.11.2025 kello 12.00–16.00 Itä-Suomen 
yliopisto, Joensuun kampus.  
 
“Hei ikäihminen, mitäs siulle kuuluu” tilaisuus Ellinkulmalla 18.11.2025 klo 
13 alkaen.  
 
Voimaa Vanhuuteen -järjestöilta Juuan kunnantalolla 20.11.2025 klo 16 
alkaen. 
 
Mielenterveysviikko 16.11.-23.11.2025, hyvinvoinnin rastirata Juuan 
keskuspuistossa. 
 
Siun soten käytöstä poistetuista kalusteista saadaan kunnan 
liikuntapaikkojen käyttöön 2 kpl käytettyjä pyörätuoleja. 
 
Pohjois-Karjalan hyvinvointialue – Siun sote on avannut digitaalisiin 
palveluihin kiireettömän asiointipalvelun, jossa asiakas voi lähettää 
terveysasioistaan kiireettömän viestin haluamansa sote-keskuksen tai 
‑aseman hoitajille. 
 
Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen – Siun soten Seniorineuvonta 
Ankkurissa on otettu käyttöön digitaalinen yhteydenottolomake 
kiireettömään asiointiin. 
 
Rekisteröityjen sydäniskurien eli defibrillaattorien sijainnista Juuassa löytyy 
tietoa Sydänliiton Defi.fi -palvelusta. Kaikkia laitteita ei sivustolle 
kuitenkaan ole ilmoitettu. Sivustoa ylläpidetään edelleen, varmistettu 
Sydänliitolta. Pohditaan nettisivujen uudistamisen yhteydessä, onko 
tarpeen viedä ohjaava linkki Juuan kunnan nettisivuille. Tietoa lähimmän 
sydäniskurin sijainnista löytyy myös 112 Suomi -sovelluksesta. 

 


